
ホームページは 

こちらから 

社会福祉法人グリーンコープ 

「やすらぎの家鞍手デイサービスセンター」開所 20周年 御挨拶 
 

秋空が高く澄み渡り、爽やかな風が心地よく感じる季節となりました。 

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、「やすらぎの家鞍手」は、おかげさまで2021年10月26日をもちまして、開所20周年を迎え

る事となりました。   

こうして素晴しい20周年を迎える事が出来たのも、ひとえに、皆様の御支援、御協力の賜物と心より

感謝申し上げます。 

2001年10月に開所しました「やすらぎの家」は、これまでに多くの御利用者様、御家族様との出会

いがありました。  それを宝物として、御利用者様からは、多くの事を学ばせていただき、時には

涙し、また時には一緒に喜び幸せを分け合う毎日を過ごして参りました。 

初代管理者は「御利用者様のおひとり、おひとりをかけがえのない大切な人として、大切に考え、ま

た、御家族様には不必要な気づかいをせず、安心してご利用していただけるように」との思いを強く

持っておりました。       この思いは20年経った今でも、私達スタッフの胸に深く刻まれて

おり、しっかりと受け継いでおります。 

この節目を機に、職員一同心新たにして、皆様に安心して毎日を楽しくお過ごしいただけるよう、更

に頑張って行く所存です。 

これからのデイサービスの役割として、住み慣れた町で安心して暮らしていけるよう、地域に拓かれた

ものとなり、皆様に愛され「地域の拠点」「もうひとつの我が家」となれるように、更に努力して参りま

す。 

改めまして、これまでに関わっていただいたすべての皆様、そして、地域の方々に感謝しますととも

に、これからもどうぞよろしくお願い致します。 

2021年10月吉日 

                  管理者 栗田美貴子 

 

 開所20周年行事として作品展を左記の日程で行います。 

ご利用者様の個人作品から合同作品と力作揃いです。 

書道、塗り絵、編み物、貼り絵など日頃の活動で制作された 

作品を展示致します。 

     やすらぎの家鞍手便り  
             

令和３年１０月発行 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作品展のお知らせ                 

2021年10月28日（木）～30日（土）   

場所： やすらぎの家鞍手 

デイサービス２階 会議室 

 

時間： 10時～16時 

      蜜を避け、随時ご覧下さい  

      ご来場いただいた方には 

粗品を準備しております 

 

 

 

社会福祉法人グリーンコープ 

やすらぎの家 鞍手デイサービスセンター                                                    
電話 ０９４９－４２－５４４０ 

 

 


